
ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
DISPENSA DE LICITAÇÃONr.:  153/2018 - DL 153/2018153/201820/12/2018Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,   SILVANO DE PARIZ, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação emvigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelaComissão de Licitações, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

153/2018153/2018-DLDispensa de Licitação p/ Compras e Serviços20/12/2018CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAÇÃO DE CONCURSO PÚBLICO NO MUNICÍPIO DE QUILOMBO, COM A FINALIDADE DE ATENDER A DEMANDA PERMANENTE DO QUADRO EFETIVO DOS SERVIDORES MUNICIPAIS.
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item 

Quilombo,   20   de  Dezembro   de   2018. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal



ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
DISPENSA DE LICITAÇÃONr.:  153/2018 - DL 153/2018153/201820/12/2018Folha:  2/2

NBS SERVICOS ESPECIALIZADOS EIRELI - ME     (178698)1 CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS PARA PROCEDIMENTOS DEREALIZAÇÃO DE CONCURSO PÚBLICO, COM PROVASESCRITAS, PARA OS CARGOS DE: ARQUITETO E URBANISTA,ENGENHEIRO CIVIL E PROCURADOR ASSISTENTE,CONTEMPLANDO TODAS AS FASES DO CERTAME,ESPECIALEMENTE: DIVULGAÇÃO DE TODAS AS FASES PORMEIO DO SITE: WWW.NBSPROVAS.COM.BR; o INSCRIÇÃODOS CANDIDATOS TOTALMENTE VIA INTERNET; o EMISSÃODO BOLETO BANCÁRIO DE INSCRIÇÃO DE FORMA ON-LINE,NO MOMENTO DA INSCRIÇÃO, COM O CRÉDITO DOSVALORES DIRETAMENTE NA CONTA FORNECIDA PELAINSTITUIÇÃO, SEM PASSAR PELA CONTA DAORGANIZADORA; o REALIZAÇÃO E APLICAÇÃO DAS PROVASESCRITAS PARA TODOS OS CARGOS E PROVAS DE ANÁLISEDE TÍTULOS E PROVA PRÁTICA PARA OS CARGOSINDICADOS ACIMA; o RESPOSTAS AOS RECURSOS DEMANEIRA FORMAL, INDIVIDUAL, DETALHANDO TODOS OSMOTIVOS PARA O DEFERIMENTO OU INDEFERIMENTO DORECURSO, SENDO DISPONIBILIZADO, INCLUSIVE, VIAINTERNET; o PROVAS COM ATÉ 40 (QUARENTA) QUESTÕESINÉDITAS, QUE VENHAM A ATENDER O GRAU DEESCOLARIDADE DOS EMPREGOS; o PROVA COM DURAÇÃOMÁXIMA DE ATÉ 03 (TRÊS) HORAS; o APRESENTAÇÃO DOGABARITO PARA DIVULGAÇÃO APÓS APLICAÇÃO DA PROVA;o APRESENTAÇÃO DO RESULTADO FINAL DAS PROVAS; oCARTÕES RESPOSTA COM CORREÇÃO POR LEITURA ÓTICA,COM FORNECIMENTO DE VIA RASCUNHO AO CANDIDATO; oDISPONIBILIZAÇÃO A TODOS OS CANDIDATOSPARTICIPANTES O SEU "CARTÃO RESPOSTA", VIA ÁREA DOCANDIDATO, MAXIMIZANDO A TRANSPARÊNCIA DO EVENTO;o POSSIBILIDADE DE ENVIO DA "PROVA DE TÍTULOS"DIRETAMENTE PELO SISTEMA (DIGITALIZADO), SEMATRIBUIR CUSTO AO CANDIDATO E SEM QUALQUERINTERVENÇÃO DO MUNICÍPIO (ISONOMIA); o CONTRATAÇÃOE REMUNERAÇÃO DA EQUIPE DE FISCAIS DE SALA,NECESSÁRIOS PARA O EVENTO; o TODO OAUXÍLIO/CONSULTORIA PARA EXECUÇÃO DOSPROCEDIMENTOS LEGAIS EM TODAS DO PROCESSO,ENVOLVENDO DESDE A ELABORAÇÃO DO EDITAL ATÉ APUBLICAÇÃO DO RESULTADO FINAL; o GERAÇÃO DEARQUIVO FINAIS PARA IMPORTAÇÃO NOS SISTEMAS DERECURSOS HUMANOS, SEM A NECESSIDADE DE QUALQUERTIPO DE REDIGITAÇÃO (DISPONÍVEL PARA BETHA RH E IPMRH); o TODOS OS DEMAIS ITENS INERENTES AO CERTAME,LISTADOS NA SOLICITAÇÃO ENCAMINHADA POR E-MAIL; oPREVISÃO DE 200 (DUZENTAS) INSCRIÇÕES.

serv 1,00  0,0000 3.600,00    3.600,00

Total do Fornecedor: 3.600,00Total Geral: 3.600,00
Quilombo,   20   de  Dezembro   de   2018. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal


